ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г.Тюмень

Об итогах областной олимпиады для детей с ограниченными возможностями здоровья
в 2018-2019 учебном году

В соответствии с приказом Департамента образования и науки
Тюменской области от 06.09.2018 года №591/ОД в период с 15 октября 2018
года по 21 января 2019 года была проведена областная олимпиада для детей
с ограниченными возможностями здоровья (далее-Олимпиада).

На основании протокола заседания Оргкомитета от 22.01.2019 года №2
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров областного этапа олимпиады
для детей с ограниченными возможностями здоровья согласно
приложению.

2. Отделу общего образования довести настоящий приказ до сведения
руководителей муниципальных органов управления образованием.

3. Руководителям муниципальных органов управления образованием
довести до сведения образовательных учреждений результаты
Олимпиады, рассмотреть возможность поощрения преподавателей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления общего образования Департамента образования и науки
Тюменской области.

Директор департамента А.В. Райдер